Guayaquil, Febrero 26 del 2010.

Señor ANDREW JAMES YOUNG Ciudad.-

De mis consideraciones

93619- -- 37

Cúmpleme informarle que la junta General de Accionistas de la Compañía mamihelp S.A. en su sesión celebra el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted **PRESIDENTE** de la misma por un periodo de **CINCO AÑOS** con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la Compañía.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, jurídica y extrajurídica de la compañía.

Sus atribuciones, constan en el Estatuto Social de la Compañía contenido en la Escritura Publica, otorgada ante el Notario Noveno Interno del Cantón Guayaquil, ABOGADO CARLOS CRESPO GUZMAN, el 30 de Julio del 2007, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 16 de Agosto del 2007.

Atentamente.

ANDREW JAMES YOUNG.

SECRETARIO

ACEPTO EL CARGO DE **PRESIDENTE** de la compañía mamihelp S.A. para la cual ha sido elegido siendo de nacionalidad Británica.

Guayaquil, Febrero 26 del 2010.

ANDREW JAMES YOUNG

PRESIDENTE C.I. 0926954215

NUMERO DE REPERTORIO: 9.948 FECHA DE REPERTORIO: 04/Mar/2010 HORA DE REPERTORIO: 11:26

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diez de Marzo del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía MAMIHELP S.A., a favor de ANDREW JAMES YOUNG, a foja 22.018, Registro Mercantil número 4.166.

ORDEN: 9948

Z Z R A Z C A D E N A Z Z

Z Z R A Z C A D E N A Z X X

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA